

Just Estate Odense ApS

Sanatorievej 8, 7140 Stouby

CVR-nr. 32 93 53 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Just Estate Odense ApS

Sanatorievej 8

7140 Stouby

CVR-nr.: 32 93 53 97

Stiftet: 19. maj 2010

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

13. regnskabsår

Direktion

Just Kristensen

Revision

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.625 kr. mod -19.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.442.819 kr. mod 5.963.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-20.625	-19.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.180.652	6.638.693
Andre finansielle indtægter	9.796	29.019
1 Øvrige finansielle omkostninger	-936.510	-875.691
Resultat før skat	2.233.313	5.772.571
2 Skat af årets resultat	209.506	191.334
Årets resultat	2.442.819	5.963.905
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.180.652	6.638.693
Disponeret fra overført resultat	-737.833	-674.788
Disponeret i alt	2.442.819	5.963.905

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.405.944	62.225.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.405.944</u>	<u>62.225.292</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.405.944</u>	<u>62.225.292</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.433	812.509
Tilgodehavende selskabsskat	209.506	191.334
Tilgodehavender i alt	<u>490.939</u>	<u>1.003.843</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	76.563	71.676
Værdipapirer i alt	<u>76.563</u>	<u>71.676</u>
Likvide beholdninger	<u>32.517</u>	<u>35.305</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>600.019</u>	<u>1.110.824</u>
Aktiver i alt	<u>66.005.963</u>	<u>63.336.116</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.405.944	42.225.292
Overført resultat	-2.717.355	-1.979.521
Egenkapital i alt	<u>42.813.589</u>	<u>40.370.771</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.174.249	22.947.596
Anden gæld	18.125	17.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.192.374</u>	<u>22.965.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.192.374</u>	<u>22.965.345</u>
Passiver i alt	<u>66.005.963</u>	<u>63.336.116</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	42.225.292	-1.979.522	40.370.770
Resultatandel	0	3.180.652	-737.833	2.442.819
	125.000	45.405.944	-2.717.355	42.813.589

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	936.347	875.486
Andre finansielle omkostninger	163	205
	936.510	875.691
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-209.506	-191.334
	-209.506	-191.334
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	20.000.000	20.000.000
Kostpris 31. december 2022	20.000.000	20.000.000
Opskrivninger 1. januar 2022	42.225.292	35.586.599
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.060.667	7.623.695
Opskrivninger 31. december 2022	53.285.959	43.210.294
Årets afskrivninger på goodwill	-7.880.015	-985.002
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-7.880.015	-985.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	65.405.944	62.225.292
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	7.880.015
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
		Årets resultat
		kr.
Odense Byg & Bo Invest ApS, Hedensted	100 %	65.405.944
		11.060.667
		65.405.944
		11.060.667

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget og Odense Byg & Bo ApS' engagement med pengeinstitut, har selskabet pantsat anparter i Odense Byg & Bo Invest ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 65.406 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 2.560 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Odense Byg & Bo ApS' engagement med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2022 2.560 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>76.563</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.887</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just Holding 2010 ApS, CVR-nr. 32935230, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.